2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2025 г. № 82

с Яренск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 31.10.2024 № 632
«Об утверждении состава балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в соответствии с постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.07.2012 № 127 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий МО «Ленский муниципальный район», в целях актуализации состава комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий муниципального образования Ленского муниципального района Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. Пункт 1 постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31.10.2024 № 632 «Об утверждении состава балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий МО «Ленский муниципальный район» изложить в следующей редакции:
«1. Создать балансовую комиссию по оценке деятельности муниципальных предприятий Ленского муниципального района
в следующем составе:
Чукичева И.Е. – заместитель Главы Администрации Ленского муниципального района по вопросам экономики и инфраструктурного развития, председатель комиссии;
Васильева М.В. – заведующий отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации
Ленского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Вишко Е.И. – главный специалист отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации
Ленского муниципального района, секретарь комиссии;
члены комиссии:
Ивашевская О.А. – заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации Ленского муниципального района;
Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации Ленского муниципального района;
Никитина Т.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
Ленского муниципального района;
Пятиева Т.Н. – заведующий Финансовым отделом Администрации Ленского муниципального района;
Матвеева О.Р. – главный специалист отдела экономики и прогнозирования Администрации Ленского муниципального района.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района.

Глава Ленского муниципального района                                         А.Е. Посохов